UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dự Hội nghị Huyện ủy khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025

 Thực hiện nội dung Giấy mời số 534-GM/HU ngày 15/01/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Trà Bồng về triệu tập Hội nghị Huyện ủy khóa XXIV,

nhiệm kỳ 2020 - 2025 để thông qua Đồ án quy hoạch chung xây dựng các xã: Trà

Thủy, Trà Hiệp, Trà Thanh, Trà Phong giai đoạn 2021 - 2030.

UBND huyện thông báo thành phần mời tham dự nội dung thông qua Đồ án

quy hoạch chung xây dựng xã, như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch,

Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Trà Thủy, Trà Hiệp, Trà Thanh, Trà Phong;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH TVXD công trình Vạn Thiên (Giao

UBND xã Trà Hiệp mời);

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Kiến trúc AGREEN (Giao UBND các

xã Trà Thủy, Trà Thanh, Trà Phong mời).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 26/01/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường 28/8 Huyện ủy.

4. Giao nhiệm vụ:

UBND các xã: Trà Thủy, Trà Hiệp, Trà Thanh, Trà Phong chủ trì, phối hợp

với các đơn vị tư vấn chuẩn bị nội dung, tài liệu trình chiếu và báo cáo thuyết trình

Đồ án tại Hội nghị.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng

thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- UBND huyện (báo cáo);

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-01-22T10:23:41+0700

		2024-01-22T10:28:07+0700

		2024-01-22T10:28:07+0700

		2024-01-22T10:28:07+0700